et marcliionis filius in comiiaiu Teatino, '''' •^'"'^«'"'='

(a) Isai. XL, 5. (r. t.) (1) Lege : Quapropler,
(Hi in Christu carissime OUcrisi abbas , etc (ex
Cocq. AiUl. ci Corr.)
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Pinnonsi, A|iiiiliciisi, Firmano el Tor-

imilano, vi'slro iioscilur moiiaslerio ol)-

tulisse: caeleia quoque, quae alioriini

oblalione lìtlcliiiiii in ius vcslium el do-

minium devenorunt, videlicet: in conii-

Noniiniia enu- laiu Teatino lia^ cellas, S. Ioannis in

l!i!s'scssionfs. Mulo-Traverso, S. Zachariae, S. Benedicii,

S. Romani, S. Severini, S. Mariae ad

Capellam secus Ortanam, S. Pauli et S.

Peiri cum burgo, qui ex lalore est: ileni

ecclesiam S. Georgii, S. Pliilippi de Pa-

latio, S. Angeli cum tenia |)arle porlus

Ortonae, Sanctae Mariae inxla rivum,

qui dicitur Fricius: in curte Ateaua Ss.

marlyrum Legonliani et Doraitiani cum
mille modiis lerrae iuxta se: in curte de

Agrame, S. Calari el Ss. virginum Au-
reaj el Petronillae, S. Ambrosii, S. Mar-

tini, S. Slepliani ad collem in Bussi, S.

Crucis cum duodecim marnatis hominum,

S. Angeli intra Oppida Septem ex adverso

S. Nicolai: ilem cellam S. Ioannis in

Rocca cum oppido suo, S. Thomae cum
oppido suo, S. Farmanni, S. Eusanii

cum castello suo, S. Apollinaris cum ca-

stello suo, S. Nicolai cum castello suo,

S. Mariae Inca cum castello suo, San-

ctae Mariae in Crypla Trinca, S. Angeli

in Pesclo, S. Angeli in Orlecle cum op-

pido suo, S. Marci, S. Quirici, S. Lu-

ciac in Argelli, S. Pantaleonis, S. Crucis

in Alenlo cum oppido Mucella, S. An-

suini, S. Ioannis in Retro, S. Pauli in

Piscaria cum oppido suo. Sancii Lau-

rentii in 'Piscaria cum quarta parie de

Iransvcrso eiusdem fluminis, el quarta

portus eiusdem, S. Nicolai cum oppido

Sandro, S. Cantianae in castello Palledo,

.nr,uÌV"'ct-S. Martini de (iliis Tbeodaldi, S. Petri in

<iiai;bus, oppi- galiiiano cum Fara sua, S. .^oalbae, S.
di», caslellis ^ .. ,, , 1 /^ 1 o i-«

•

eie. Pancratii, S. iustini de Casole, o. retri

in Lauro, S. Pctri de Linari cum castello

Resse, S. Petri in Parlasi, S. Mariae in

Valle, S. Mariae in Teramo, S. Viti in

Portale : oppida vero baec, Fossam-Cae-

cam , Ciislelìum-Muratum , Roccam de

Sclavis, Girali Lalernum, montes Ocla-

viani, Guaslura, Meruli, Porcile, Malia-
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nico, Caslellum-Velus, Balerianum, Fa-

rani Benedicti filii Uberti, Furam filio-

ruin Bederoclii, monlem Sancii Silvestri,

Petrarium, Senell.im, Casiellinum, ca-